
 Centras–Kavoliškis–Autobusų stotis  S. (maršrutas Nr. 3)

1. Rokiškio autobusų stotis 8.05 8.50 10.20 11.10

2. Centras 2.6 2.6 8.15 8.40 10.30 11.00

3. Laisvės 0.3 2.9 8.16 8.38 10.32 10.58

4. Aušros 0.4 3.3 8.17 8.37 10.33 10.57

5. Taikos/Perkūno 0.4 3.7 8.19 8.36 10.34 10.56

6. Mikrorajonas 0.3 4.0 8.20 8.35 10.35 (į AS) 10.55

7. Posūkis 1.9 5.9 8.21 8.33 10.44 10.53

8. Kavoliškis I 0.5 6.4 8.22 8.32 10.45 10.52

9. Kavoliškis 0.5 6.9 8.23 8.31 10.46 10.51

10. Kavoliškis II 0.5 7.4 8.24 8.30 10.47 10.50

7.4Iš viso, km

Išvykimo laikas S

Eil. 

Nr.
Stotelės pavadinimas

Atstumai 

tarp 

stotelių, 

km

Atstumai 

nuo 

pradinės 

stotelės iki 

kiekvienos 

kitos 

stotelės, km

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Centras-

Kavoliški

s

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Kavoliški

s-Centras

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Centras-

Kavoliški

s

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Kavoliški

s-Centras


